Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO VALENTIM

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30

Cep: 99.640-000 – Centro São Valentim/RS

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224     CNPJ: 87.613.378/0001-49

EDITAL Nº 002/2019.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO PARA
CRIAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA DE ESTAGIÁRIOS.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nos
termos do Edital nº 001/2019 TORNA PÚBLICO o que segue:

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Todos os inscritos no Processo Seletivo
para Criação de Cadastro Reserva de Estagiários aberto pelo Edital n° 001/2019
tiveram suas inscrições homologadas, conforme relação abaixo:

ESTAGIÁRIOS

Nº da inscrição Nome do Candidato

01 Liana Dall Agnolo

02 Igor Pedrotti Saretto

03 Rudinei Alex Miotto

04 Andreia Lipes dos Santos

São Valentim, 20 de fevereiro de 2019.

Arnaldo Roberto Putrick
Presidente da Comissão